Результати виконання контрольного завдання ХХVІІІ обласного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів членів МАН
Відділення  економіка                  Секція  економічна теорія та історія економічної думки

	№
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Контрольне завдання

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Всього

	
	
	9
	10
	14
	33

	1. 
	Трохимчук Юлія 
Василівна
	6
	3
	8
	17

	2. 
	Романов Данило 
Романович
	5,5
	3
	5,5
	14

	3. 
	Репало Анастасія Володимирівна
	9
	8
	14
	31

	4. 
	Гладких Ксенія 
Ігорівна 
	7
	10
	13
	30

	5. 
	Міщенко Катерина Андріївна 
	4
	2
	2
	8

	6. 
	Обуховський Данило Романович
	8
	7
	8
	23




Голова предметної комісії _______________________________________ (______________)
Члени предметної комісії _______________________________________ (______________)
______________________________________________________________ (______________)
______________________________________________________________ (______________)



                                            М.П. «___________» _______________________________ 2019 р.




















Результати виконання контрольного завдання ХХVІІІ обласного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів членів МАН
Відділення  економіка                  Секція  мікроекономіка та макроекономіка

	№
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Контрольне завдання

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Всього

	
	
	9
	10
	14
	33

	1.
	Борщ Анастасія 
Сергіївна
	1
	1
	2
	4

	2.
	Сердюк Анатолій Юрійович
	7
	2
	0
	9

	3.
	Тищенко Олександр Сергійович
	7
	2
	2
	11

	4.
	Щербань Анастасія Віталіївна
	3
	4
	3
	10

	5.
	Коваленко Юрій Олексійович
	9
	10
	10
	29

	6.
	Бережна Віра Костянтинівна 
	9
	10
	11
	30

	7.
	Кузьмичов Олексій Володимирович
	4
	1
	3
	8

	8.
	Самусь Марія  Вікторівна
	6
	8
	9
	23

	9.
	Ляшенко Ілона Анатоліївна
	9
	7
	4
	20

	10.
	Треущенко Антон Романович
	9
	3
	7
	19

	11.
	Петрівська Руслана Миколаївна
	6
	7
	14
	27

	12.
	Збираник Діана 
Андріївна
	6
	10
	14
	30




Голова предметної комісії _______________________________________ (______________)
Члени предметної комісії _______________________________________ (______________)
______________________________________________________________ (______________)
______________________________________________________________ (______________)



                                            М.П. «___________» _______________________________ 2019 р.
















Результати виконання контрольного завдання ХХVІІІ обласного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів членів МАН
Відділення  економіка                  Секція  фінанси,грошовий обіг і кредит

	№
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Контрольне завдання

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Всього

	
	
	9
	10
	14
	33

	1.
	Мамай Євгеній Олександрович 
	7
	10
	13
	30

	2.
	Матвієнко Назар
Володимирович
	6
	7
	10
	23

	3.
	Безпала Марія Анатоліївна
	4
	3
	2
	9

	4.
	Петренко Вероніка Сергіївна
	9
	10
	11
	30

	5.
	Ткаченко Руслана Сергіївна
	8
	7
	1
	16




Голова предметної комісії _______________________________________ (______________)
Члени предметної комісії _______________________________________ (______________)
______________________________________________________________ (______________)
______________________________________________________________ (______________)



                                            М.П. «___________» _______________________________ 2019 р.
